El subministrament de l’electricitat serà pel període de 1 de setembre al 31 de desembre del 

2025 per un import de mil set-cents noranta-nou euros amb trenta-quatre cèntims 

(1.799,34€) IVA exclòs, més tres-cents setanta-vuit euros amb seixanta sis cèntims 

(378,66€) corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de dos mil cent setanta-vuit euros 

(2.178€ ) IVA inclòs. 

S’ envia com a documentació annexa la relació de CUPS (documents Excel) que inclou totes 

les CUPS anteriorment relacionades a efectes d’evitar errades de transcripció.  

Així mateix, s’envia com a documentació annexa el formulari de dades (document Word) que